de Emissão (“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Série Sênior I (“Debêntures Seniores I”); 
(ii) R$ 1.000,00 (mil reais) correspondentes às Debêntures da Série Sênior II (“Debêntures Seniores II” e, em conjunto com as Debêntures Seniores I, “Debêntures Seniores”); 
(iii) até R$ 260.000.000,00 (duzentos e sessenta milhões de reais) correspondentes às Debêntures da Série Subordinada I (“Debêntures Subordinadas I”); e (iv) até 
R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) correspondentes às Debêntures da Série Subordinada II (“Debêntures Subordinadas II” e, em conjunto com as Debêntures Subordinadas I,

[...]

de Emissão, as Debêntures terão a data de vencimento prevista na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento”); (m) Valor Nominal Unitário: o valor nominal unitário das 
Debêntures será de R$ 1,00 (um real), na Data da Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (n) Quantidade de Debêntures: serão emitidas até 300.701.000 (trezentos milhões, 
setecentas e uma mil) Debêntures, sendo 40.000.000 (quarenta milhões) de Debêntures Seniores I, 1.000 (mil) Debêntures Sêniores II, até 260.000.000 (duzentos e sessenta 
milhões) de Debêntures Subordinadas I e 700.000 (setecentas mil) Debêntures Subordinadas II, observado o disposto na Escritura de Emissão; (o) Forma de subscrição e 
integralização: As Debêntures serão subscritas nas datas de subscrição e consideradas como integralizadas (i) à vista e em moeda corrente nacional, em relação às Debêntures

[...]

dos DI Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão, 
no informativo diário disponível em sua página na Internet (www.b3.com.br), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa DI” e “Remuneração das Debêntures 
Seniores I”, respectivamente); (ii) Remuneração das Debêntures Seniores II. Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures Seniores II 
incidirão juros remuneratórios correspondentes a 1% (um por cento) ao ano, calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, desde a

[...]

Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures Subordinadas I incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação 
acumulada da Taxa DI, acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 2,0000% (dois por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração 
das Debêntures Subordinadas I”); e (iv) Remuneração das Debêntures Subordinadas II. Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures 
Subordinadas II incidirão juros remuneratórios correspondentes a 1% (um por cento) ao ano, calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis